
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAcAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021090101 
Processo Administrativo N4 2021.09.01.01 

Tipo: REGISTRO DE PREC,O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 02/09/2021 08:23:27 

TOTAL DO PROCESSO: 80.049,8807 

METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 21.062.777/0001-50 50.017,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 14.000,00 Total: 14.000,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: 408SL 

Descricao: ARMARIO DE AQ0 COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE. 

Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 14.000,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 032 9.900, 00 Total: 9.900,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: MX120 

Descrirao: BIRO RETANGULAR COM 02 GAVETAS, DIMENSOES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 330,00 Total Item: 9.900,00 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 15.389,00 Total: 15.389,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECS09F 

Descricao: CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE 
PROTEQAO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAIDA REGULAVEL DE AR CONTROLE DE TEMPERATURA, COM 
FUNQAO TURBO E FUN9AO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM 
DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V. 

Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.399,00 Total Item: 15.389,00 

/1 LOTE 11 Quant.: 1 Num: 054 3.774,00 Total: 3.774,00 

Item: 11 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo: K20 

Descricao: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALAO DE 20 LITROS, COM 2 TORNEIRAS, DESMONTAVEIS E 
SUBSTITUIVEIS, PARA AGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE 
APROXIMADAMENTE 5 LITROS POR HORA COM TEMPERATURA AMBIENTE DE 304. MEDIDAS APROXIMADAS: 
LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 MM, PROFUNDIDADE: 335 MM. GABINETE COM PROTEQAO UV, DEPOSITO 
DE AGUA MINIMO DE 2,5 LITROS EM PLASTICO INJETADO ATOXICO, COM SERPENTINA EXTERNA E 
TERMOSTATO REGULAVEL. 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 629,00 Total Item: 3.774,00 

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 021 6.954,00 Total: 6.954,00 

Item: 15 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: EP 6AR-C 

Descricao: PRATELEIRA DE AQ0 MEDINDO 198CM X 30CM, COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM 
REFORQO OMEGA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDA DE ATE 20 KG POR 
PRATELE IRA. 

Quantidade: 19 Valor Unit.: 366,00 Total Item: 6.954,00 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 09.632.818/0001-00 16.000,0007 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 1.000,00 Total: 1.000,00 

Gerado em: 24/09/2021 10:53:09 1 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Item: 2 Unidade: UND Marca: QUALITY 

Descricao: ARQUIVO DE AO EM CHAPA 26 COM 04 GAVETAS. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 

Modelo: . 

-p L c

"1/R A O ' 

Total Item: 1.000,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 041 15.000,00 Total: 15.000,0007 

Item: 6 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: , 

Descricao: CADEIRA SECRETARIA FIXA 4 PES, ESTOFADA EM TECIDO PRETO, CONFECCIONADA EM TUBO 
OBLONGO 3 PINTADO COM TINTA EPDXI PARA MELHOR FIXAVAO, ESPUMA INJETADA DE ALTA QUALIDADE 
E ACABAMENTO, SAPATAS ANTI DERRAPANTES. 

Quantidade: 59 Valor Unit.: 254,2373 Total Item: 15.000,0007 

COMERCIAL JV MINIM ERCADOS LTDA 14.689.963/0001-59 14.032,88 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 860,00 Total: 860,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: WAP Modelo: 

Descricao: ASPIRADOR DE PO E AGUA 1600W 25L 220V, COM DUPLA TURBINA, FILTRAGEM QUADRIFLEX, 
POTENCIA ELETRICA: 1600W, TENSAO: 220V MONO,VACUO: 265 MBAR, MOTOR: 2 ESTAGIOS. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 860,00 Total Item: 860,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 023 298,98 Total: 298,98 

Item: 5 Unidade: UND Marca: GARD Modelo: 

Descricao: CADEIRA PLASTICA, SEM BRAVO EMPILHAVEL, PRODUZIDA EM PROLIPROPILENO, NA COR 
BRANCA. 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 49,83 Total Item: 298,98 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 094 2.998,00 Total: 2.998,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: NL Modelo: 

Descricao: CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 599,60 Total Item: 2.998,00 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 067 5.409,90 Total: 5.409,90 

Item: 8 Unidade: UND Marca: NL Modelo: 

Descricao: CADEIRA TIPO SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA SEM BRAVO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO 
EM ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO 
REGULAVEL. 

Quantidade: 18 Valor Unit.: 300,55 Total Item: 5.409,90 

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 002 549,00 Total: 549,00 

Item: 10 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: 

Descricao: FOGAO DE PISO 04 BOCAS EM AVO, GRADES INDIVIDUALS, 04 QUEIMADORES, TAMPA DE VIDRO 
TEMPERADO NA PARTE SUPERIOR E FORNO. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 549,00 Total Item: 549, 

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 019 148,00 Total: 148,00 

Item: 12 Unidade: UND Marca: MALLORY Modelo: 

Descricao: LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES. POTENCIA 550 W, 220V, COPO EM ACRILICO DE, NO 
MINIMO, 1,5L. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 148,00 Total Item: 148,00 

Num: 065 

Gerado em: 24/09/2021 10:53:09 

I~ 

2de4 



LOTE 13 Quant.: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

970,00 Total: 970,00 

Item: 13 Unidade: UND Marca: RIVEL Modelo: 

DescriCao; MESA DE ESCRITORIO EM L, MATERIAL MDP OU MDF DE 25 MM, COM MEDIDAS MINIMAS DO LADO 
A COM 1,40M, LADO B COM 1,40M, E ALTURA DE 0,70 A 0,75CM. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 485,00 Total Item: 970,00 

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 089 890,00 Total: 890,00 

Item: 14 Unidade: UND Marca: TUBOARTE Modelo: 

Descricao: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO DE 1,4X0, 60 X 0,75 METROS SEM 
GAVETAS. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 445,00 Total Item: 890,00 

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 055 1.380,00 Total: 1.380,00 

Item: 16 Unidade: UND Marca: JW Modelo: 

Descricao: SOFA 2 (DOTS) LUGARES, COM ESTRUTURA EM MADEIRA, ESTOFADOS COM ESPUMA DE 
POLIURETANO EXPANDIDO, DE ESPESSURA MINIMA DE 40,0 MM, COLADA A MADEIRA E REVESTIDA COM 
TECI DO. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.380,00 Total Item: 1.380,00 

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 071 299,00 Total: 299,00 
Item: 17 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: 

Descricao: VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, 60CM, TRES VELOCIDADES. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 299,00 Total Item: 299,00 

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 048 230,00 Total: 230,00 
Item: 18 Unidade: UND Marca: JW Modelo: 

Descricao: PUFF MODELO FOFAO EM COURINO.ENCHIMENTO DO ASSENTO: FLOCO DE ISOPOR, COM 
ALTURA: 105CM, LARGURA; 78 CM E PROFUNDIDADE:78 CM. 

Ouantidade: 2 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 230,00 

Gerado em: 24/09/2021 10:53:09 3 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

PREGOEIRO: FRANC$SOO VAMALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MAR1 VANJJSA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOIO FRANCISC MALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAUJO 

Gerado em: 24/09/2021 10:53:09 4de4 


